FEDERAL
DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLóGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUCAÇÃo, clÊNcn E TECNoLocIA Do sgRrÃo IERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 218 DE 06 DE JUNHO DE 201.8.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CENCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria n" 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

1. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
compoÍ a Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-
Administrativos em Educação - CIS PCCTAE, como representantes locais do Campus
Petrolina do IF Sertão PE, para atuar no triênio 2018-2021.

SERVIDOR Matric. SIAPE
THIAGO COELHO DE SANTANA L97713s

PAULO TAVARES MATIAS DE ANDRADE r872359
WANDILSON ALISSON SILVA LIMA 1205 130

Esta Portaria entra em vigor apartir desta data.

FABIANO DE ALMEI Assinado de forma dígital por
FABIANO DE ALMEIDAMARINH0:6923

3

FABTANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

Portaria n"460/2015, DOU de 20/08/2015

201 8.06.08 1 6:30:49 -03'00'

a